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ESIOPETUKSEN PEDAGOGINEN TOIMINTAKERTOMUS 

 
 
Esiopetusyksikkö ja lukuvuosi 
Päiväkoti Euranrinkilä 2022–2023 
 

 
Opetuksen yleinen järjestäminen (henkilöstö, esioppilaiden määrä, oppimisympäristön 
hyödyntäminen, pienryhmätoiminta, mahdollinen viikko-ohjelma säännöllisesti toteutuneiden 
toimintojen osalta) 

Henkilöstö: kaksi varhaiskasvatuksen opettajaa / esiopettajaa (Marjaana Toimela & Tiia-
Kaisa Laurila), yksi varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (Tuija Virtanen). 
- 3.4.2023 varhaiskasvatuksen sosionomi Anu Heino aloitti pitämään S2-kerhoa (suomi 
toisena kielenä kerhoa) ryhmämme kolmelle lapselle. Kerho kokoontuu ja Anu vierailee 
ryhmässämme maanantai-aamupäivisin. 
- Ryhmässämme on 21 2017-syntynyttä lasta, joista 19 on mukana kaksivuotisessa 
esiopetuskokeilussa. Lapset oli jaettu koko lukuvuoden ajan monissa toiminnoissa 
kahteen pienryhmään (punaisiin ja sinisiin) ja ne toimivat arjessa säännöllisesti. Osa 
lapsista on vuorohoitoa tarvitsevia lapsia. 
 

 
Esiopetuksen ja huoltajien välisen yhteistyön toteutuminen (huoltajien osallisuus) 

 
Tärkeimpänä yhteistyön muotona on arjen keskustelut lasta tuodessa tai hakiessa. 
Lisäksi on toiminut huoltajien ja ryhmän välinen WhatsApp-tiedotuskanava. Lisäksi 
käytössä on ollut Wilma-järjestelmä (esiopetuksessa), tekstiviestit, sähköpostit ja 
puhelut. Kaikille esioppilaille on tehty esiopetussuunnitelma sekä varhaiskasvatuksessa 
oleville lapsille varhaiskasvatussuunnitelma. Huoltajat ovat olleet aktiivisesti mukana 
esiopetussuunnitelma- ja varhaiskasvatussuunnitelmakeskusteluissa. 
 
Syyslukukaudella huoltajille ja lapsille järjestettiin tutustumispäivä sekä huoltajille 
vanhempainilta. Joulukuussa lapsille ja perheille pidettiin puurojuhla. 
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Vanhempainyhdistys Kimppu on tarjonnut lapsille ja huoltajille isänpäivä- ja 
äitienpäiväaamupalan. 

 
 
 
Esiopetuksen ja koulun välisen yhteistyön toteutuminen 

 
Kaksivuotisen esiopetuskokeilun ensimmäisenä vuotena yhteistyötä koulun kanssa ei 
ole ollut. 
 
 
 
 
 

 
Turvallisuus (vaaratilanteiden huomioiminen, turvallisuuteen liittyvät mahdolliset harjoitukset tai 
muu toiminta, kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan ehkäisyn suunnitelman toteutuminen) 
 
Aina kun mennään päiväkodin aitojen ulkopuolelle, on sekä lapsilla että ryhmän aikuisilla 
huomioliivit päällä. 
 
Vaaratilanteita voi ulkona syntyä esimerkiksi tilanteissa, jossa lapsi kulkee liian läheltä liikkuvaa 
keinua. Keinumisen turvallisuutta on lisätty keinuja ympäröivillä köysiaidoilla. Pihalla pyöriä 
käyttäessä jokainen lapsi käyttää pyöräilykypärää.  
 
Systemaattista kiusaamista ei ole esiintynyt, mutta paljon on harjoiteltu kaveritaitoja. Meillä on 
käytössä kiusaamisen ehkäisyn ja puuttumisen suunnitelma koko talossa. 
 
Syyslukukauden alussa (26.9.2022) päiväkodin henkilöstölle ja lapsille pidettiin 
poistumisharjoitus Euran palohenkilöstön toimesta. Lisäksi päiväkodissa on henkilöstöllä joka 
vuosi päivitetty turvallisuussuunnitelma. 
 
 
 
 

 
Oppilashuollon tarve ja toteutuminen   

• esiopetuksen yhteisöllisyyttä tukeneet toiminnat, tapahtumat, teemat jne.  

• yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän kokoontumiset 

• kehittämisen kohde tai tavoite, miten tätä lähdettiin työstämään ja millaiseen tilanteeseen 
päästiin esiopetusvuoden päättyessä 

• tarvittiinko esiopetusvuoden aikana monialaisen asiantuntijaryhmän kokoontumisia  
 
 

 

• Yksikkökohtainen opiskeluhuoltopalaveri oli 8.12.2022 

• Koulukuraattori Sari Hautaoja piti eskarilaisille hyvinvointipäivän 1.2.2023 

• Ryhmässämme ei ole ollut tarvetta muiden asiantuntijaryhmien kokoontumisille 
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Yleinen arvio esiopetusvuoden suunniteltujen toimintojen toteutumisesta, onnistumisista 
ja haasteista 
 
Arvioimme, että kulunut lukuvuosi on sujunut hyvin. Ryhmän henkilöstö oli toisilleen tuttu jo 
edelliseltä toimintakaudelta, joten tunsimme hyvin jo toistemme toimintatavat ja olimme luoneet 
oman vahvan toimintakulttuurimme. Osa ryhmämme lapsista siirtyi Apilat-ryhmäämme 
päiväkodin muista ryhmistä ja osa muista päiväkodeista. Koemme kuitenkin, että onnistuimme 
erityisen hyvin ryhmäytymisen osalta. 
 
Toiminnan suunnittelun haasteena on ollut yhteisten tilojen käyttövuorot, jotka eivät aina toimi.  
Uusi päiväkoti on suunniteltu siten, että kerralla toimii vain puolet lapsiryhmästä. Kaikille 
yhteiseen tekemiseen ei riitä tilaa tai pöytäpaikkoja ja se tekee toiminnasta haastavaa. Myös 
aikataulutus on isossa talossa keskeisessä asemassa, mikä toisinaan aiheuttaa ainakin meissä 
henkilökunnassa kiireen tuntua. Toiminta ja tilat ovat pitkälti sidottu kellonaikoihin. 
 
Lukuvuosi on saatu kunnialla päätökseen. Paljon on uutta opittu, yhdessä tehty ja koettu. 
Lisäenergiaa on tuonut lähes viikoittaiset metsäretket Käräjämäkeen. Olemme tehneet myös 
monia retkiä mm. tekojääradalle, leikkipuistoihin, kirjastoon ja Kauttuan elokuvateatteriin 
(vanhempainyhdistys Kimppu ry). Olemme saaneet nauttia myös konserteista ja vierailijoista 
päiväkodilla (Sähköankerias ja Pikku papu sekä Satasirkuksen tonttusirkus, jotka meille kustansi 
vanhempainyhdistys). Olemme tehneet myös tiivistä yhteistyötä seurakunnan 
varhaiskasvatushenkilöstön kanssa, he ovat käyneet päiväkotivierailuilla ja me olemme käyneet 
heidän järjestämissä tilaisuuksissa. Kevään aikana on vielä tulossa vanhempainyhdistyksen 
kustantama retki Kiperiin. Olemme lukuvuoden aikana toimineet paljon pienryhmissä, mutta 
harjoitelleet myös sopivassa määrin isossa ryhmässä toimimista. Jokainen ryhmän lapsi on 
saanut myös viikon ajan yksilöllistä erityishuomiota niin aikuisilta kuin ryhmän muilta lapsilta 
viikon eskarilainen-projektissa. Lukuvuoden aikana olemme harjoitelleet paljon kaveritaitoja ja 
toimimista eri kavereiden kanssa (salainen ystävä ja kaveripassi-projektit sekä Piki-kerho).  
Koemme onnistuneemme lukuvuoden läpiviennissä ja hyvillä mielillä jatkamme näiden lasten ja 
heidän perheidensä kanssa ensi vuonna. 
 
 

 
 
Eurassa      15/5     2023 
 
Nimet: Marjaana Toimela 
Tiia-Kaisa Laurila 
Tuija Virtanen 


